
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CAMPIONATO REGIONALE LAZIO (1705027A)
Ladispoli (Rm) - 05-05-2017 - 07-05-2017

Torneo CAMPIONATO REGIONALE LAZIO 1705027A

Luogo Ladispoli (Rm)  [Roma - Lazio]
Periodo 05-05-2017 - 07-05-2017

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri SIMONINI MANLIO - 

Partecipanti 38

Sito Internet

Tersigni Andrea

1Pitrelli Antonio

2
Tommasi Renzo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CAMPIONATO REGIONALE LAZIO (1705027A)
Ladispoli (Rm) - 05-05-2017 - 07-05-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 CM Tersigni Andrea 4.5 ITA 15.5017.0011.0014.752040 1873 2240 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1970

2 8 CM Pitrelli Antonio 4.5 ITA 13.5014.509.00 12.252026 1942 2308 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1983

3 11 CM Tommasi Renzo 4.0 ITA 14.0014.509.50 10.001977 1888 2128 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1957

4 4 CM Martino Enzo 4.0 ITA 13.5016.509.00 12.002124 1945 2087 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1993

5 10 1N Cuccarini Andrea 4.0 ITA 11.0011.006.50 6.50 1982 1792 1949 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1959

6 2 CM Guanciale Orazio 3.5 ITA 12.0014.008.00 8.50 2180 1831 1981 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1964

7 6 CF Paduano Claudio 3.5 ITA 10.5013.007.50 8.75 2078 1844 2026 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2006

8 16 1N Attanasi Salvatore 3.0 ITA 13.5016.009.00 8.25 1806 1775 1880 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1959

9 5 CF Vicoli Giordano 3.0 ITA 13.5015.009.50 7.00 2095 1873 1724 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1959

10 22 CM Vannelli Vittorio 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.00 1712 1847 1920 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1945

11 3 M Palermo Stefano 3.0 ITA 12.5013.008.50 6.50 2132 1804 1877 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1979

12 9 CM De Blasio Alessandro3.0 ITA 12.0013.508.00 5.50 2001 1762 1835 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1972

13 14 1N Pastore Cosmas 3.0 ITA 11.0013.008.00 7.25 1860 1834 1807 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1983

14 13 CM Pagano Sergio 3.0 ITA 10.5012.006.50 5.50 1893 1659 1732 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1960

15 12 1N Elia Alessio 3.0 ITA 9.50 11.006.50 5.50 1911 1718 1811 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1972

16 1 M Albertini Luca 2.5 ITA 14.0016.509.50 7.00 2188 1923 1924 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1992

17 21 1N Cugini Marco 2.5 ITA 11.5013.508.50 7.25 1715 1939 1841 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1988

18 15 1N Mari Tommaso 2.5 ITA 11.5013.508.00 6.00 1854 1816 1865 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1984

19 17 1N Mecali Antonello 2.5 ITA 11.5013.007.00 4.25 1797 1775 1775 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1962

20 35 NC Del Duca Daniele 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.50 1440 1754 1562 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2001

21 24 2N Grilli Stefano 2.5 ITA 11.0012.507.50 4.75 1610 1717 1766 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1965

22 37 NC Giordani Luca 2.5 ITA 9.50 11.006.50 4.50 1359 1633 1654 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2005

23 27 2N Mazza Maurizio 2.5 ITA 8.00 8.00 5.50 4.25 1558 1495 1656 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 1957

24 19 1N Paduano Gennaro 2.5 ITA 8.50 8.50 5.50 1.75 1742 1725 1740 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1965

25 18 2N Simei Paolo 2.0 ITA 11.0013.508.00 5.00 1752 1673 1634 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1967

26 20 2N Musso Francesco 2.0 ITA 11.0013.007.50 4.50 1723 1714 1691 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1965

27 36 NC Codognola Fabio 2.0 ITA 10.5011.507.50 3.00 1408 1795 1723 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1972

28 33 3N Alessio Anna 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.50 1471 1676 1619 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1983

29 34 NC Cabianca Davide 2.0 ITA 8.00 8.00 5.50 1.00 1359 1655 1450 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1956

30 32 NC Tatulli Eugenio 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.50 1475 1570 1513 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1980

31 25 2N Placchetta Omero 1.5 ITA 12.5014.508.00 3.25 1577 1728 1612 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1938

32 23 2N Mariani Corrado 1.5 ITA 10.0011.007.00 1.75 1684 1702 1475 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1967

33 31 3N Ferri Roberto 1.5 ITA 10.0010.507.00 1.25 1500 1536 1241 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1957

34 38 NC Tiraboschi Umberto 1.0 ITA 10.0010.006.00 0.00 1170 1674 965 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1962

35 28 2N Denozza Mauro 1.0 ITA 10.0010.007.00 2.00 1550 1611 1419 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1954

36 26 2N Sarti Emanuele 1.0 ITA 10.0010.505.50 0.50 1561 1596 1405 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1961

37 30 3N Candidi Bruno 1.0 ITA 10.0010.006.00 0.00 1507 1785 1051 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1960

38 29 3N Casolaro Mario 0.0 ITA 10.5012.506.50 0.00 1527 1605 899 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1991
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CAMPIONATO REGIONALE LAZIO (1705027A)
Ladispoli (Rm) - 05-05-2017 - 07-05-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 M Albertini Luca ITA LAZ RM 2188 1923 1924 1992 M 847038 112556

33 3N Alessio Anna ITA LAZ RM 1471 1676 1619 1983 F 2812776 111500

16 1N Attanasi Salvatore ITA LAZ RM 1806 1775 1880 1959 M 834009 100348

34 NC Cabianca Davide ITA LAZ RM 1359 1655 1450 1956 M 865184 123927

30 3N Candidi Bruno ITA LAZ RM 1507 1785 1051 1960 M 2825371 158632

29 3N Casolaro Mario ITA LAZ RM 1527 1605 899 1991 M 2809333 154412

36 NC Codognola Fabio ITA LAZ RM 1408 1795 1723 1972 M 2821562 162508

10 1N Cuccarini Andrea ITA LAZ RM 1982 1792 1949 1959 M 2809368 158145

21 1N Cugini Marco ITA LAZ RM 1715 1939 1841 1988 M 876259 144220

9 CM De Blasio AlessandroITA LAZ RM 2001 1762 1835 1972 M 812188 100817

35 NC Del Duca Daniele ITA LAZ RM 1440 1754 1562 2001 M 173422

28 2N Denozza Mauro ITA LAZ RM 1550 1611 1419 1954 M 801950 119489

12 1N Elia Alessio ITA LAZ RM 1911 1718 1811 1972 M 827770 108913

31 3N Ferri Roberto ITA LAZ RM 1500 1536 1241 1957 M 2859292 169828

37 NC Giordani Luca ITA LAZ RM 1359 1633 1654 2005 M 2847421 169826

24 2N Grilli Stefano ITA LAZ RM 1610 1717 1766 1965 M 883816 100354

2 CM Guanciale Orazio ITA LAZ VT 2180 1831 1981 1964 M 810347 108892

15 1N Mari Tommaso ITA LAZ RM 1854 1816 1865 1984 M 846295 132206

23 2N Mariani Corrado ITA LAZ VT 1684 1702 1475 1967 M 2822623 162884

4 CM Martino Enzo ITA CAL RC 2124 1945 2087 1993 M 2842284 127133

27 2N Mazza Maurizio ITA LAZ RM 1558 1495 1656 1957 M 824585 108926

17 1N Mecali Antonello ITA LAZ RM 1797 1775 1775 1962 M 849880 128312

20 2N Musso Francesco ITA LAZ RM 1723 1714 1691 1965 M 897949 152386

6 CF Paduano Claudio ITA CAM NA 2078 1844 2026 2006 M 2806393 153009

19 1N Paduano Gennaro ITA CAM NA 1742 1725 1740 1965 M 861294 127954

13 CM Pagano Sergio ITA LAZ RM 1893 1659 1732 1960 M 813583 100352

3 M Palermo Stefano ITA LAZ RM 2132 1804 1877 1979 M 809918 104353

14 1N Pastore Cosmas ITA UMB TR 1860 1834 1807 1983 M 803677 122763

8 CM Pitrelli Antonio ITA CAL CS 2026 1942 2308 1983 M 869945 106718

25 2N Placchetta Omero ITA LAZ RM 1577 1728 1612 1938 M 803740 102149

26 2N Sarti Emanuele ITA LAZ RM 1561 1596 1405 1961 M 803774 127636

18 2N Simei Paolo ITA LAZ RM 1752 1673 1634 1967 M 2809562 161913

32 NC Tatulli Eugenio ITA LAZ RM 1475 1570 1513 1980 M 2825401 117204

7 CM Tersigni Andrea ITA PUG BA 2040 1873 2240 1970 M 811190 104355

38 NC Tiraboschi Umberto ITA LAZ RM 1170 1674 965 1962 M 2868941 172104

11 CM Tommasi Renzo ITA LAZ LT 1977 1888 2128 1957 M 2824243 163272

22 CM Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1712 1847 1920 1945 M 816701 107287

5 CF Vicoli Giordano ITA LAZ RM 2095 1873 1724 1959 M 373201230107194
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CAMPIONATO REGIONALE LAZIO (1705027A)
Ladispoli (Rm) - 05-05-2017 - 07-05-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

16 1 M Albertini Luca 2.5 ITA | 19 N 1 | 12 B 1 | 8 N 0 | 14 B Â½ | 6 N 0 | -1

6 2 CM Guanciale Orazio 3.5 ITA | 20 B 1 | 11 N 0 | 15 B 1 | 16 N Â½ | 17 B 1 | 1

11 3 M Palermo Stefano 3.0 ITA | 21 N 0 | 30 B 1 | 6 N 1 | 19 B 1 | 10 N 0 | -1

4 4 CM Martino Enzo 4.0 ITA | 22 B 1 | 13 N 1 | 9 B 1 | 8 N 0 | 5 B 1 | 1

9 5 CF Vicoli Giordano 3.0 ITA | 23 N 1 | 14 B 1 | 10 N 0 | 21 B 1 | 4 N 0 | -1

7 6 CF Paduano Claudio 3.5 ITA | 24 B 1 | 15 N Â½ | 3 B 0 | 35 N 1 | 1 B 1 | 1

1 7 CM Tersigni Andrea 4.5 ITA | 25 N 1 | 16 B 1 | 11 N 1 | 10 B 1 | 8 B Â½ | 1

2 8 CM Pitrelli Antonio 4.5 ITA | 26 B 1 | 17 N 1 | 1 B 1 | 4 B 1 | 7 N Â½ | 1

12 9 CM De Blasio Alessandro 3.0 ITA | 28 N 1 | 18 B 1 | 4 N 0 | 36 B 1 | 11 N 0 | -1

5 10 1N Cuccarini Andrea 4.0 ITA | 29 B 1 | 38 N 1 | 5 B 1 | 7 N 0 | 3 B 1 | 1

3 11 CM Tommasi Renzo 4.0 ITA | 30 N 1 | 2 B 1 | 7 B 0 | 22 N 1 | 9 B 1 | 1

15 12 1N Elia Alessio 3.0 ITA | 31 B 1 | 1 N 0 | 22 B 0 | 33 N 1 | 20 B 1 | 1

14 13 CM Pagano Sergio 3.0 ITA | 32 N 1 | 4 B 0 | 21 N 0 | 25 B 1 | 36 N 1 | -1

13 14 1N Pastore Cosmas 3.0 ITA | 33 B 1 | 5 N 0 | 24 B 1 | 1 N Â½ | 16 B Â½ | 1

18 15 1N Mari Tommaso 2.5 ITA | 34 N 1 | 6 B Â½ | 2 N 0 | 18 B Â½ | 21 N Â½ | -1

8 16 1N Attanasi Salvatore 3.0 ITA | 35 B 1 | 7 N 0 | 37 B 1 | 2 B Â½ | 14 N Â½ | 1

19 17 1N Mecali Antonello 2.5 ITA | 36 N 1 | 8 B 0 | 25 N Â½ | 23 B 1 | 2 N 0 | -1

25 18 2N Simei Paolo 2.0 ITA | 37 B 1 | 9 N 0 | 35 B Â½ | 15 N Â½ | 22 B 0 | 1

24 19 1N Paduano Gennaro 2.5 ITA | 1 B 0 | 29 N 1 | 38 B 1 | 3 N 0 | 24 B Â½ | 1

26 20 2N Musso Francesco 2.0 ITA | 2 N 0 | 21 B 1 | 36 N 0 | 34 B 1 | 12 N 0 | -1

17 21 1N Cugini Marco 2.5 ITA | 3 B 1 | 20 N 0 | 13 B 1 | 5 N 0 | 15 B Â½ | 1

10 22 CM Vannelli Vittorio 3.0 ITA | 4 N 0 | 32 B 1 | 12 N 1 | 11 B 0 | 18 N 1 | -1

32 23 2N Mariani Corrado 1.5 ITA | 5 B 0 | 31 N Â½ | 26 B 1 | 17 N 0 | 27 N 0 | -1

21 24 2N Grilli Stefano 2.5 ITA | 6 N 0 | 34 B 1 | 14 N 0 | 28 B 1 | 19 N Â½ | -1

31 25 2N Placchetta Omero 1.5 ITA | 7 B 0 | 33 N 1 | 17 B Â½ | 13 N 0 | 35 B 0 | 1

36 26 2N Sarti Emanuele 1.0 ITA | 8 N 0 | 36 B 0 | 23 N 0 | 30 B 1 | 34 N 0 | -1

23 27 2N Mazza Maurizio 2.5 ITA | 0 0 | 35 N 0 | 31 B 1 | 37 N Â½ | 23 B 1 | 0

35 28 2N Denozza Mauro 1.0 ITA | 9 B 0 | 37 N 0 | 32 B 1 | 24 N 0 | 0 0 | 0

38 29 3N Casolaro Mario 0.0 ITA | 10 N 0 | 19 B 0 | 34 N 0 | 32 N 0 | 33 B 0 | -1

37 30 3N Candidi Bruno 1.0 ITA | 11 B 0 | 3 N 0 | 33 B 0 | 26 N 0 | 0 1 | 0

33 31 3N Ferri Roberto 1.5 ITA | 12 N 0 | 23 B Â½ | 27 N 0 | 38 B 1 | 37 N 0 | -1

30 32 NC Tatulli Eugenio 2.0 ITA | 13 B 0 | 22 N 0 | 28 N 0 | 29 B 1 | 38 N 1 | -1

28 33 3N Alessio Anna 2.0 ITA | 14 N 0 | 25 B 0 | 30 N 1 | 12 B 0 | 29 N 1 | -1

29 34 NC Cabianca Davide 2.0 ITA | 15 B 0 | 24 N 0 | 29 B 1 | 20 N 0 | 26 B 1 | 1

20 35 NC Del Duca Daniele 2.5 ITA | 16 N 0 | 27 B 1 | 18 N Â½ | 6 B 0 | 25 N 1 | -1

27 36 NC Codognola Fabio 2.0 ITA | 17 B 0 | 26 N 1 | 20 B 1 | 9 N 0 | 13 B 0 | 1

22 37 NC Giordani Luca 2.5 ITA | 18 N 0 | 28 B 1 | 16 N 0 | 27 B Â½ | 31 B 1 | 1

34 38 NC Tiraboschi Umberto 1.0 ITA | 0 1 | 10 B 0 | 19 N 0 | 31 N 0 | 32 B 0 | 0
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CAMPIONATO REGIONALE LAZIO (1705027A)
Ladispoli (Rm) - 05-05-2017 - 07-05-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 M Albertini Luca ITA 2188 5 2.50 3.98 -1.48 1923.401924 1992 M 847038 112556

33 3N Alessio Anna ITA 1471 4 1.00 0.98 0.02 1676.401619 1983 F 2812776 111500

16 1N Attanasi Salvatore ITA 1806 4 2.00 1.65 0.35 1775.801880 1959 M 834009 100348

30 3N Candidi Bruno ITA 1507 4 0.00 1.13 -1.13 1785.251051 1960 M 2825371 158632

36 NC Codognola Fabio ITA 1408 5 2.00 0.69 1.31 1795.001723 1972 M 2821562 162508

10 1N Cuccarini Andrea ITA 1982 3 2.00 1.64 0.36 1792.801949 1959 M 2809368 158145

21 1N Cugini Marco ITA 1715 4 2.50 1.15 1.35 1939.401841 1988 M 876259 144220

9 CM De Blasio AlessandroITA 2001 5 3.00 3.51 -0.51 1762.201835 1972 M 812188 100817

28 2N Denozza Mauro ITA 1550 4 1.00 1.85 -0.85 1611.251419 1954 M 801950 119489

12 1N Elia Alessio ITA 1911 4 2.00 2.59 -0.59 1718.801811 1972 M 827770 108913

37 NC Giordani Luca ITA 1359 4 1.50 0.65 0.85 1633.201654 2005 M 2847421 169826

24 2N Grilli Stefano ITA 1610 4 1.50 1.17 0.33 1717.801766 1965 M 883816 100354

2 CM Guanciale Orazio ITA 2180 5 3.50 4.36 -0.86 1831.401981 1964 M 810347 108892

15 1N Mari Tommaso ITA 1854 4 1.50 1.68 -0.18 1816.801865 1984 M 846295 132206

23 2N Mariani Corrado ITA 1684 3 1.00 1.69 -0.69 1702.201475 1967 M 2822623 162884

4 CM Martino Enzo ITA 2124 4 3.00 3.01 -0.00999999999999981945.402087 1993 M 2842284 127133

27 2N Mazza Maurizio ITA 1558 2 1.50 1.09 0.41 1495.751656 1957 M 824585 108926

17 1N Mecali Antonello ITA 1797 5 2.50 2.64 -0.14 1775.001775 1962 M 849880 128312

20 2N Musso Francesco ITA 1723 4 1.00 1.71 -0.71 1714.601691 1965 M 897949 152386

6 CF Paduano Claudio ITA 2078 4 2.50 2.47 0.03 1844.802026 2006 M 2806393 153009

19 1N Paduano Gennaro ITA 1742 4 1.50 1.77 -0.27 1725.401740 1965 M 861294 127954

13 CM Pagano Sergio ITA 1893 5 3.00 3.65 -0.65 1659.801732 1960 M 813583 100352

3 M Palermo Stefano ITA 2132 5 3.00 4.03 -1.03 1804.801877 1979 M 809918 104353

14 1N Pastore Cosmas ITA 1860 4 3.00 2.43 0.57 1834.001807 1983 M 803677 122763

8 CM Pitrelli Antonio ITA 2026 5 4.50 2.85 1.65 1942.002308 1983 M 869945 106718

25 2N Placchetta Omero ITA 1577 4 1.50 1.07 0.43 1728.201612 1938 M 803740 102149

26 2N Sarti Emanuele ITA 1561 4 1.00 1.69 -0.69 1596.801405 1961 M 803774 127636

18 2N Simei Paolo ITA 1752 4 1.50 2.03 -0.53 1673.201634 1967 M 2809562 161913

32 NC Tatulli Eugenio ITA 1475 4 1.00 1.54 -0.54 1570.401513 1980 M 2825401 117204

7 CM Tersigni Andrea ITA 2040 5 4.50 3.40 1.1 1873.602240 1970 M 811190 104355

38 NC Tiraboschi Umberto ITA 1170 3 0.00 0.30 -0.3 1674.75965 1962 M 2868941 172104

11 CM Tommasi Renzo ITA 1977 5 4.00 2.86 1.14 1888.002128 1957 M 2824243 163272

22 CM Vannelli Vittorio ITA 1712 5 3.00 1.74 1.26 1847.801920 1945 M 816701 107287

FSI - CAMPIONATO REGIONALE LAZIO (1705027A) - Ladispoli (Rm) - 05-05-2017 - 07-05-2017 - Pag. 5/22



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CAMPIONATO REGIONALE LAZIO (1705027A)
Ladispoli (Rm) - 05-05-2017 - 07-05-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

34 NC Cabianca Davide ITA 1359 1 1.00 0.90 1.1 33 1655.001450 1956 M 123927

29 3N Casolaro Mario ITA 1527 1 0.00 2.20 -2.2 -66 1605.80899 1991 M 154412

35 NC Del Duca Daniele ITA 1440 0 0.00 1.00 1.5 45 1754.201562 2001 M 173422

31 3N Ferri Roberto ITA 1500 0 0.00 2.30 -0.8 -24 1536.401241 1957 M 169828

5 CF Vicoli Giordano ITA 2095 0 0.00 3.70 -0.7 -21 1873.001724 1959 M 107194
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CAMPIONATO REGIONALE LAZIO (1705027A)
Ladispoli (Rm) - 05-05-2017 - 07-05-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 1N Paduano Gennaro ITA 1742   |  1 M Albertini Luca ITA 2188 0 - 1

2 2 CM Guanciale Orazio ITA 2180   |  20 2N Musso Francesco ITA 1723 1 - 0

3 21 1N Cugini Marco ITA 1715   |  3 M Palermo Stefano ITA 2132 1 - 0

4 4 CM Martino Enzo ITA 2124   |  22 CM Vannelli Vittorio ITA 1712 1 - 0

5 23 2N Mariani Corrado ITA 1684   |  5 CF Vicoli Giordano ITA 2095 0 - 1

6 6 CF Paduano Claudio ITA 2078   |  24 2N Grilli Stefano ITA 1610 1 - 0

7 25 2N Placchetta Omero ITA 1577   |  7 CM Tersigni Andrea ITA 2040 0 - 1

8 8 CM Pitrelli Antonio ITA 2026   |  26 2N Sarti Emanuele ITA 1561 1 - 0

9 28 2N Denozza Mauro ITA 1550   |  9 CM De Blasio Alessandro ITA 2001 0 - 1

10 10 1N Cuccarini Andrea ITA 1982   |  29 3N Casolaro Mario ITA 1527 1 - 0

11 30 3N Candidi Bruno ITA 1507   |  11 CM Tommasi Renzo ITA 1977 0 - 1

12 12 1N Elia Alessio ITA 1911   |  31 3N Ferri Roberto ITA 1500 1 - 0

13 32 NC Tatulli Eugenio ITA 1475   |  13 CM Pagano Sergio ITA 1893 0 - 1

14 14 1N Pastore Cosmas ITA 1860   |  33 3N Alessio Anna ITA 1471 1 - 0

15 34 NC Cabianca Davide ITA 1359   |  15 1N Mari Tommaso ITA 1854 0 - 1

16 16 1N Attanasi Salvatore ITA 1806   |  35 NC Del Duca Daniele ITA 1440 1 - 0

17 36 NC Codognola Fabio ITA 1408   |  17 1N Mecali Antonello ITA 1797 0 - 1

18 18 2N Simei Paolo ITA 1752   |  37 NC Giordani Luca ITA 1359 1 - 0

19 27 2N Mazza Maurizio ITA 1558   |  0 - F

20 38 NC Tiraboschi Umberto ITA 1170   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CAMPIONATO REGIONALE LAZIO (1705027A)
Ladispoli (Rm) - 05-05-2017 - 07-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Albertini Luca 1 ITA 2188   |  12 1N Elia Alessio 1 ITA 1911 1 - 0

2 11 CM Tommasi Renzo 1 ITA 1977   |  2 CM Guanciale Orazio 1 ITA 2180 1 - 0

3 13 CM Pagano Sergio 1 ITA 1893   |  4 CM Martino Enzo 1 ITA 2124 0 - 1

4 5 CF Vicoli Giordano 1 ITA 2095   |  14 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1860 1 - 0

5 15 1N Mari Tommaso 1 ITA 1854   |  6 CF Paduano Claudio 1 ITA 2078 Â½ - Â½

6 7 CM Tersigni Andrea 1 ITA 2040   |  16 1N Attanasi Salvatore 1 ITA 1806 1 - 0

7 17 1N Mecali Antonello 1 ITA 1797   |  8 CM Pitrelli Antonio 1 ITA 2026 0 - 1

8 9 CM De Blasio Alessandro 1 ITA 2001   |  18 2N Simei Paolo 1 ITA 1752 1 - 0

9 38 NC Tiraboschi Umberto 1 ITA 1170   |  10 1N Cuccarini Andrea 1 ITA 1982 0 - 1

10 20 2N Musso Francesco 0 ITA 1723   |  21 1N Cugini Marco 1 ITA 1715 1 - 0

11 3 M Palermo Stefano 0 ITA 2132   |  30 3N Candidi Bruno 0 ITA 1507 1 - 0

12 29 3N Casolaro Mario 0 ITA 1527   |  19 1N Paduano Gennaro 0 ITA 1742 0 - 1

13 22 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1712   |  32 NC Tatulli Eugenio 0 ITA 1475 1 - 0

14 31 3N Ferri Roberto 0 ITA 1500   |  23 2N Mariani Corrado 0 ITA 1684 Â½ - Â½

15 24 2N Grilli Stefano 0 ITA 1610   |  34 NC Cabianca Davide 0 ITA 1359 1 - 0

16 33 3N Alessio Anna 0 ITA 1471   |  25 2N Placchetta Omero 0 ITA 1577 0 - 1

17 26 2N Sarti Emanuele 0 ITA 1561   |  36 NC Codognola Fabio 0 ITA 1408 0 - 1

18 35 NC Del Duca Daniele 0 ITA 1440   |  27 2N Mazza Maurizio 0 ITA 1558 1 - 0

19 37 NC Giordani Luca 0 ITA 1359   |  28 2N Denozza Mauro 0 ITA 1550 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CAMPIONATO REGIONALE LAZIO (1705027A)
Ladispoli (Rm) - 05-05-2017 - 07-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Pitrelli Antonio 2 ITA 2026   |  1 M Albertini Luca 2 ITA 2188 1 - 0

2 4 CM Martino Enzo 2 ITA 2124   |  9 CM De Blasio Alessandro 2 ITA 2001 1 - 0

3 10 1N Cuccarini Andrea 2 ITA 1982   |  5 CF Vicoli Giordano 2 ITA 2095 1 - 0

4 11 CM Tommasi Renzo 2 ITA 1977   |  7 CM Tersigni Andrea 2 ITA 2040 0 - 1

5 2 CM Guanciale Orazio 1 ITA 2180   |  15 1N Mari Tommaso 1.5 ITA 1854 1 - 0

6 6 CF Paduano Claudio 1.5 ITA 2078   |  3 M Palermo Stefano 1 ITA 2132 0 - 1

7 12 1N Elia Alessio 1 ITA 1911   |  22 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1712 0 - 1

8 21 1N Cugini Marco 1 ITA 1715   |  13 CM Pagano Sergio 1 ITA 1893 1 - 0

9 14 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1860   |  24 2N Grilli Stefano 1 ITA 1610 1 - 0

10 16 1N Attanasi Salvatore 1 ITA 1806   |  37 NC Giordani Luca 1 ITA 1359 1 - 0

11 25 2N Placchetta Omero 1 ITA 1577   |  17 1N Mecali Antonello 1 ITA 1797 Â½ - Â½

12 18 2N Simei Paolo 1 ITA 1752   |  35 NC Del Duca Daniele 1 ITA 1440 Â½ - Â½

13 19 1N Paduano Gennaro 1 ITA 1742   |  38 NC Tiraboschi Umberto 1 ITA 1170 1 - 0

14 36 NC Codognola Fabio 1 ITA 1408   |  20 2N Musso Francesco 1 ITA 1723 1 - 0

15 23 2N Mariani Corrado 0.5 ITA 1684   |  26 2N Sarti Emanuele 0 ITA 1561 1 - 0

16 27 2N Mazza Maurizio 0 ITA 1558   |  31 3N Ferri Roberto 0.5 ITA 1500 1 - 0

17 28 2N Denozza Mauro 0 ITA 1550   |  32 NC Tatulli Eugenio 0 ITA 1475 1 - 0

18 34 NC Cabianca Davide 0 ITA 1359   |  29 3N Casolaro Mario 0 ITA 1527 1 - 0

19 30 3N Candidi Bruno 0 ITA 1507   |  33 3N Alessio Anna 0 ITA 1471 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CAMPIONATO REGIONALE LAZIO (1705027A)
Ladispoli (Rm) - 05-05-2017 - 07-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Pitrelli Antonio 3 ITA 2026   |  4 CM Martino Enzo 3 ITA 2124 1 - 0

2 7 CM Tersigni Andrea 3 ITA 2040   |  10 1N Cuccarini Andrea 3 ITA 1982 1 - 0

3 1 M Albertini Luca 2 ITA 2188   |  14 1N Pastore Cosmas 2 ITA 1860 Â½ - Â½

4 16 1N Attanasi Salvatore 2 ITA 1806   |  2 CM Guanciale Orazio 2 ITA 2180 Â½ - Â½

5 3 M Palermo Stefano 2 ITA 2132   |  19 1N Paduano Gennaro 2 ITA 1742 1 - 0

6 5 CF Vicoli Giordano 2 ITA 2095   |  21 1N Cugini Marco 2 ITA 1715 1 - 0

7 9 CM De Blasio Alessandro 2 ITA 2001   |  36 NC Codognola Fabio 2 ITA 1408 1 - 0

8 22 CM Vannelli Vittorio 2 ITA 1712   |  11 CM Tommasi Renzo 2 ITA 1977 0 - 1

9 35 NC Del Duca Daniele 1.5 ITA 1440   |  6 CF Paduano Claudio 1.5 ITA 2078 0 - 1

10 15 1N Mari Tommaso 1.5 ITA 1854   |  18 2N Simei Paolo 1.5 ITA 1752 Â½ - Â½

11 17 1N Mecali Antonello 1.5 ITA 1797   |  23 2N Mariani Corrado 1.5 ITA 1684 1 - 0

12 13 CM Pagano Sergio 1 ITA 1893   |  25 2N Placchetta Omero 1.5 ITA 1577 1 - 0

13 33 3N Alessio Anna 1 ITA 1471   |  12 1N Elia Alessio 1 ITA 1911 0 - 1

14 20 2N Musso Francesco 1 ITA 1723   |  34 NC Cabianca Davide 1 ITA 1359 1 - 0

15 24 2N Grilli Stefano 1 ITA 1610   |  28 2N Denozza Mauro 1 ITA 1550 1 - 0

16 37 NC Giordani Luca 1 ITA 1359   |  27 2N Mazza Maurizio 1 ITA 1558 Â½ - Â½

17 31 3N Ferri Roberto 0.5 ITA 1500   |  38 NC Tiraboschi Umberto 1 ITA 1170 1 - 0

18 26 2N Sarti Emanuele 0 ITA 1561   |  30 3N Candidi Bruno 0 ITA 1507 1 - 0

19 32 NC Tatulli Eugenio 0 ITA 1475   |  29 3N Casolaro Mario 0 ITA 1527 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CAMPIONATO REGIONALE LAZIO (1705027A)
Ladispoli (Rm) - 05-05-2017 - 07-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Tersigni Andrea 4 ITA 2040   |  8 CM Pitrelli Antonio 4 ITA 2026 Â½ - Â½

2 10 1N Cuccarini Andrea 3 ITA 1982   |  3 M Palermo Stefano 3 ITA 2132 1 - 0

3 4 CM Martino Enzo 3 ITA 2124   |  5 CF Vicoli Giordano 3 ITA 2095 1 - 0

4 11 CM Tommasi Renzo 3 ITA 1977   |  9 CM De Blasio Alessandro 3 ITA 2001 1 - 0

5 6 CF Paduano Claudio 2.5 ITA 2078   |  1 M Albertini Luca 2.5 ITA 2188 1 - 0

6 2 CM Guanciale Orazio 2.5 ITA 2180   |  17 1N Mecali Antonello 2.5 ITA 1797 1 - 0

7 14 1N Pastore Cosmas 2.5 ITA 1860   |  16 1N Attanasi Salvatore 2.5 ITA 1806 Â½ - Â½

8 12 1N Elia Alessio 2 ITA 1911   |  20 2N Musso Francesco 2 ITA 1723 1 - 0

9 36 NC Codognola Fabio 2 ITA 1408   |  13 CM Pagano Sergio 2 ITA 1893 0 - 1

10 21 1N Cugini Marco 2 ITA 1715   |  15 1N Mari Tommaso 2 ITA 1854 Â½ - Â½

11 18 2N Simei Paolo 2 ITA 1752   |  22 CM Vannelli Vittorio 2 ITA 1712 0 - 1

12 19 1N Paduano Gennaro 2 ITA 1742   |  24 2N Grilli Stefano 2 ITA 1610 Â½ - Â½

13 27 2N Mazza Maurizio 1.5 ITA 1558   |  23 2N Mariani Corrado 1.5 ITA 1684 1 - 0

14 25 2N Placchetta Omero 1.5 ITA 1577   |  35 NC Del Duca Daniele 1.5 ITA 1440 0 - 1

15 37 NC Giordani Luca 1.5 ITA 1359   |  31 3N Ferri Roberto 1.5 ITA 1500 1 - 0

16 34 NC Cabianca Davide 1 ITA 1359   |  26 2N Sarti Emanuele 1 ITA 1561 1 - 0

17 38 NC Tiraboschi Umberto 1 ITA 1170   |  32 NC Tatulli Eugenio 1 ITA 1475 0 - 1

18 29 3N Casolaro Mario 0 ITA 1527   |  33 3N Alessio Anna 1 ITA 1471 0 - 1

19 28 2N Denozza Mauro 1 ITA 1550   |  0 - F

20 30 3N Candidi Bruno 0 ITA 1507   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CAMPIONATO REGIONALE LAZIO (1705027A)
Ladispoli (Rm) - 05-05-2017 - 07-05-2017

1 Albertini Luca
M ITA   Elo FIDE: 2188 Perf: 1924 Media: 1923.40 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Paduano Gennaro ITA 1742 446 0.92 1 1 1

2 B 12 1N Elia Alessio ITA 1911 277 0.83 1 2 2

3 N 8 CM Pitrelli Antonio ITA 2026 162 0.71 0 2 2

4 B 14 1N Pastore Cosmas ITA 1860 328 0.87 Â½ 2 2

5 N 6 CF Paduano Claudio ITA 2078 110 0.65 0 2 2

3.98 2 2

2 Guanciale Orazio
CM ITA   Elo FIDE: 2180 Perf: 1981 Media: 1831.40 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Musso Francesco ITA 1723 457 0.92 1 1 1

2 N 11 CM Tommasi Renzo ITA 1977 203 0.76 0 1 1

3 B 15 1N Mari Tommaso ITA 1854 326 0.87 1 2 2

4 N 16 1N Attanasi Salvatore ITA 1806 374 0.9 Â½ 2 2

5 B 17 1N Mecali Antonello ITA 1797 383 0.91 1 3 3

4.36 3 3

3 Palermo Stefano
M ITA   Elo FIDE: 2132 Perf: 1877 Media: 1804.80 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Cugini Marco ITA 1715 417 0.92 0 0 0

2 B 30 3N Candidi Bruno ITA 1507 625 0.92 1 1 1

3 N 6 CF Paduano Claudio ITA 2078 54 0.58 1 2 2

4 B 19 1N Paduano Gennaro ITA 1742 390 0.91 1 3 3

5 N 10 1N Cuccarini Andrea ITA 1982 150 0.7 0 3 3

4.03 3 3

4 Martino Enzo
CM ITA   Elo FIDE: 2124 Perf: 2087 Media: 1945.40 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 CM Vannelli Vittorio ITA 1712 412 0.92 1 1 1

2 N 13 CM Pagano Sergio ITA 1893 231 0.79 1 2 2

3 B 9 CM De Blasio Alessandro ITA 2001 123 0.67 1 3 3

4 N 8 CM Pitrelli Antonio ITA 2026 98 0.63 0 3 3

5 B 5 CF Vicoli Giordano ITA 2095 1 3 4

3.01 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CAMPIONATO REGIONALE LAZIO (1705027A)
Ladispoli (Rm) - 05-05-2017 - 07-05-2017

5 Vicoli Giordano
CF ITA Elo Italia: 2095 Variaz: -21 Perf: 1724 Media: 1873.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Mariani Corrado ITA 1684 411 0.92 1 1 1

2 B 14 1N Pastore Cosmas ITA 1860 235 0.79 1 2 2

3 N 10 1N Cuccarini Andrea ITA 1982 113 0.65 0 2 2

4 B 21 1N Cugini Marco ITA 1715 380 0.91 1 3 3

5 N 4 CM Martino Enzo ITA 2124 -29 0.46 0 3 3

3.73 3 3

6 Paduano Claudio
CF ITA   Elo FIDE: 2078 Perf: 2026 Media: 1844.80 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Grilli Stefano ITA 1610 468 0.92 1 1 1

2 N 15 1N Mari Tommaso ITA 1854 224 0.78 Â½ 1 1

3 B 3 M Palermo Stefano ITA 2132 -54 0.42 0 1 1

4 N 35 NC Del Duca Daniele ITA 1440 1 1 2

5 B 1 M Albertini Luca ITA 2188 -110 0.35 1 2 3

2.47 2 3

7 Tersigni Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2040 Perf: 2240 Media: 1873.60 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Placchetta Omero ITA 1577 463 0.92 1 1 1

2 B 16 1N Attanasi Salvatore ITA 1806 234 0.79 1 2 2

3 N 11 CM Tommasi Renzo ITA 1977 63 0.59 1 3 3

4 B 10 1N Cuccarini Andrea ITA 1982 58 0.58 1 4 4

5 B 8 CM Pitrelli Antonio ITA 2026 14 0.52 Â½ 4 4

3.4 4 4

8 Pitrelli Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 2308 Media: 1942.00 W-We: 1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Sarti Emanuele ITA 1561 465 0.92 1 1 1

2 N 17 1N Mecali Antonello ITA 1797 229 0.79 1 2 2

3 B 1 M Albertini Luca ITA 2188 -162 0.29 1 3 3

4 B 4 CM Martino Enzo ITA 2124 -98 0.37 1 4 4

5 N 7 CM Tersigni Andrea ITA 2040 -14 0.48 Â½ 4 4

2.85 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CAMPIONATO REGIONALE LAZIO (1705027A)
Ladispoli (Rm) - 05-05-2017 - 07-05-2017

9 De Blasio Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2001 Perf: 1835 Media: 1762.20 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Denozza Mauro ITA 1550 451 0.92 1 1 1

2 B 18 2N Simei Paolo ITA 1752 249 0.81 1 2 2

3 N 4 CM Martino Enzo ITA 2124 -123 0.33 0 2 2

4 B 36 NC Codognola Fabio ITA 1408 593 0.92 1 3 3

5 N 11 CM Tommasi Renzo ITA 1977 24 0.53 0 3 3

3.51 3 3

10 Cuccarini Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1982 Perf: 1949 Media: 1792.80 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Casolaro Mario ITA 1527 1 0 1

2 N 38 NC Tiraboschi Umberto ITA 1170 812 0.92 1 1 2

3 B 5 CF Vicoli Giordano ITA 2095 1 1 3

4 N 7 CM Tersigni Andrea ITA 2040 -58 0.42 0 1 3

5 B 3 M Palermo Stefano ITA 2132 -150 0.3 1 2 4

1.64 2 4

11 Tommasi Renzo
CM ITA   Elo FIDE: 1977 Perf: 2128 Media: 1888.00 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Candidi Bruno ITA 1507 470 0.92 1 1 1

2 B 2 CM Guanciale Orazio ITA 2180 -203 0.24 1 2 2

3 B 7 CM Tersigni Andrea ITA 2040 -63 0.41 0 2 2

4 N 22 CM Vannelli Vittorio ITA 1712 265 0.82 1 3 3

5 B 9 CM De Blasio Alessandro ITA 2001 -24 0.47 1 4 4

2.86 4 4

12 Elia Alessio
1N ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1811 Media: 1718.80 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Ferri Roberto ITA 1500 1 0 1

2 N 1 M Albertini Luca ITA 2188 -277 0.17 0 0 1

3 B 22 CM Vannelli Vittorio ITA 1712 199 0.76 0 0 1

4 N 33 3N Alessio Anna ITA 1471 440 0.92 1 1 2

5 B 20 2N Musso Francesco ITA 1723 188 0.74 1 2 3

2.59 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CAMPIONATO REGIONALE LAZIO (1705027A)
Ladispoli (Rm) - 05-05-2017 - 07-05-2017

13 Pagano Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1732 Media: 1659.80 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Tatulli Eugenio ITA 1475 418 0.92 1 1 1

2 B 4 CM Martino Enzo ITA 2124 -231 0.21 0 1 1

3 N 21 1N Cugini Marco ITA 1715 178 0.73 0 1 1

4 B 25 2N Placchetta Omero ITA 1577 316 0.87 1 2 2

5 N 36 NC Codognola Fabio ITA 1408 485 0.92 1 3 3

3.65 3 3

14 Pastore Cosmas
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1807 Media: 1834.00 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 3N Alessio Anna ITA 1471 389 0.91 1 1 1

2 N 5 CF Vicoli Giordano ITA 2095 0 1 1

3 B 24 2N Grilli Stefano ITA 1610 250 0.81 1 2 2

4 N 1 M Albertini Luca ITA 2188 -328 0.13 Â½ 2 2

5 B 16 1N Attanasi Salvatore ITA 1806 54 0.58 Â½ 2 2

2.43 2 2

15 Mari Tommaso
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1865 Media: 1816.80 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Cabianca Davide ITA 1359 1 0 1

2 B 6 CF Paduano Claudio ITA 2078 -224 0.22 Â½ 0 1

3 N 2 CM Guanciale Orazio ITA 2180 -326 0.13 0 0 1

4 B 18 2N Simei Paolo ITA 1752 102 0.64 Â½ 0 1

5 N 21 1N Cugini Marco ITA 1715 139 0.69 Â½ 0 1

1.68 0 1

16 Attanasi Salvatore
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1880 Media: 1775.80 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Del Duca Daniele ITA 1440 1 0 1

2 N 7 CM Tersigni Andrea ITA 2040 -234 0.21 0 0 1

3 B 37 NC Giordani Luca ITA 1359 447 0.92 1 1 2

4 B 2 CM Guanciale Orazio ITA 2180 -374 0.1 Â½ 1 2

5 N 14 1N Pastore Cosmas ITA 1860 -54 0.42 Â½ 1 2

1.65 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CAMPIONATO REGIONALE LAZIO (1705027A)
Ladispoli (Rm) - 05-05-2017 - 07-05-2017

17 Mecali Antonello
1N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1775 Media: 1775.00 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Codognola Fabio ITA 1408 389 0.91 1 1 1

2 B 8 CM Pitrelli Antonio ITA 2026 -229 0.21 0 1 1

3 N 25 2N Placchetta Omero ITA 1577 220 0.78 Â½ 1 1

4 B 23 2N Mariani Corrado ITA 1684 113 0.65 1 2 2

5 N 2 CM Guanciale Orazio ITA 2180 -383 0.09 0 2 2

2.64 2 2

18 Simei Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1634 Media: 1673.20 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Giordani Luca ITA 1359 393 0.92 1 1 1

2 N 9 CM De Blasio Alessandro ITA 2001 -249 0.19 0 1 1

3 B 35 NC Del Duca Daniele ITA 1440 Â½ 1 1

4 N 15 1N Mari Tommaso ITA 1854 -102 0.36 Â½ 1 1

5 B 22 CM Vannelli Vittorio ITA 1712 40 0.56 0 1 1

2.03 1 1

19 Paduano Gennaro
1N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1740 Media: 1725.40 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Albertini Luca ITA 2188 -446 0.08 0 0 0

2 N 29 3N Casolaro Mario ITA 1527 1 0 1

3 B 38 NC Tiraboschi Umberto ITA 1170 572 0.92 1 1 2

4 N 3 M Palermo Stefano ITA 2132 -390 0.09 0 1 2

5 B 24 2N Grilli Stefano ITA 1610 132 0.68 Â½ 1 2

1.77 1 2

20 Musso Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1691 Media: 1714.60 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Guanciale Orazio ITA 2180 -457 0.08 0 0 0

2 B 21 1N Cugini Marco ITA 1715 8 0.51 1 1 1

3 N 36 NC Codognola Fabio ITA 1408 315 0.86 0 1 1

4 B 34 NC Cabianca Davide ITA 1359 1 1 2

5 N 12 1N Elia Alessio ITA 1911 -188 0.26 0 1 2

1.71 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CAMPIONATO REGIONALE LAZIO (1705027A)
Ladispoli (Rm) - 05-05-2017 - 07-05-2017

21 Cugini Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1841 Media: 1939.40 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Palermo Stefano ITA 2132 -417 0.08 1 1 1

2 N 20 2N Musso Francesco ITA 1723 -8 0.49 0 1 1

3 B 13 CM Pagano Sergio ITA 1893 -178 0.27 1 2 2

4 N 5 CF Vicoli Giordano ITA 2095 0 2 2

5 B 15 1N Mari Tommaso ITA 1854 -139 0.31 Â½ 2 2

1.15 2 2

22 Vannelli Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1920 Media: 1847.80 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Martino Enzo ITA 2124 -412 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Tatulli Eugenio ITA 1475 237 0.8 1 1 1

3 N 12 1N Elia Alessio ITA 1911 -199 0.24 1 2 2

4 B 11 CM Tommasi Renzo ITA 1977 -265 0.18 0 2 2

5 N 18 2N Simei Paolo ITA 1752 -40 0.44 1 3 3

1.74 3 3

23 Mariani Corrado
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1475 Media: 1702.20 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CF Vicoli Giordano ITA 2095 0 0 0

2 N 31 3N Ferri Roberto ITA 1500 Â½ 0 0

3 B 26 2N Sarti Emanuele ITA 1561 123 0.67 1 1 1

4 N 17 1N Mecali Antonello ITA 1797 -113 0.35 0 1 1

5 N 27 2N Mazza Maurizio ITA 1558 126 0.67 0 1 1

1.69 1 1

24 Grilli Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1766 Media: 1717.80 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CF Paduano Claudio ITA 2078 -468 0.08 0 0 0

2 B 34 NC Cabianca Davide ITA 1359 1 0 1

3 N 14 1N Pastore Cosmas ITA 1860 -250 0.19 0 0 1

4 B 28 2N Denozza Mauro ITA 1550 60 0.58 1 1 2

5 N 19 1N Paduano Gennaro ITA 1742 -132 0.32 Â½ 1 2

1.17 1 2
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25 Placchetta Omero
2N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1612 Media: 1728.20 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Tersigni Andrea ITA 2040 -463 0.08 0 0 0

2 N 33 3N Alessio Anna ITA 1471 106 0.64 1 1 1

3 B 17 1N Mecali Antonello ITA 1797 -220 0.22 Â½ 1 1

4 N 13 CM Pagano Sergio ITA 1893 -316 0.13 0 1 1

5 B 35 NC Del Duca Daniele ITA 1440 0 1 1

1.07 1 1

26 Sarti Emanuele
2N ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1405 Media: 1596.80 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Pitrelli Antonio ITA 2026 -465 0.08 0 0 0

2 B 36 NC Codognola Fabio ITA 1408 153 0.7 0 0 0

3 N 23 2N Mariani Corrado ITA 1684 -123 0.33 0 0 0

4 B 30 3N Candidi Bruno ITA 1507 54 0.58 1 1 1

5 N 34 NC Cabianca Davide ITA 1359 0 1 1

1.69 1 1

27 Mazza Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1656 Media: 1495.75 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 35 NC Del Duca Daniele ITA 1440 0 0 0

3 B 31 3N Ferri Roberto ITA 1500 1 0 1

4 N 37 NC Giordani Luca ITA 1359 199 0.76 Â½ 0 1

5 B 23 2N Mariani Corrado ITA 1684 -126 0.33 1 1 2

1.09 1 2

28 Denozza Mauro
2N ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 1419 Media: 1611.25 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM De Blasio Alessandro ITA 2001 -451 0.08 0 0 0

2 N 37 NC Giordani Luca ITA 1359 191 0.75 0 0 0

3 B 32 NC Tatulli Eugenio ITA 1475 75 0.6 1 1 1

4 N 24 2N Grilli Stefano ITA 1610 -60 0.42 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.85 1 1
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29 Casolaro Mario
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: -66 Perf: 899 Media: 1605.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Cuccarini Andrea ITA 1982 -455 0.08 0 0 0

2 B 19 1N Paduano Gennaro ITA 1742 -215 0.23 0 0 0

3 N 34 NC Cabianca Davide ITA 1359 168 0.72 0 0 0

4 N 32 NC Tatulli Eugenio ITA 1475 52 0.57 0 0 0

5 B 33 3N Alessio Anna ITA 1471 56 0.58 0 0 0

2.18 0 0

30 Candidi Bruno
3N ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1051 Media: 1785.25 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Tommasi Renzo ITA 1977 -470 0.08 0 0 0

2 N 3 M Palermo Stefano ITA 2132 -625 0.08 0 0 0

3 B 33 3N Alessio Anna ITA 1471 36 0.55 0 0 0

4 N 26 2N Sarti Emanuele ITA 1561 -54 0.42 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.13 0 1

31 Ferri Roberto
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: -24 Perf: 1241 Media: 1536.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Elia Alessio ITA 1911 -411 0.08 0 0 0

2 B 23 2N Mariani Corrado ITA 1684 -184 0.26 Â½ 0 0

3 N 27 2N Mazza Maurizio ITA 1558 -58 0.42 0 0 0

4 B 38 NC Tiraboschi Umberto ITA 1170 330 0.88 1 1 1

5 N 37 NC Giordani Luca ITA 1359 141 0.69 0 1 1

2.33 1 1

32 Tatulli Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1475 Perf: 1513 Media: 1570.40 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Pagano Sergio ITA 1893 -418 0.08 0 0 0

2 N 22 CM Vannelli Vittorio ITA 1712 -237 0.2 0 0 0

3 N 28 2N Denozza Mauro ITA 1550 -75 0.4 0 0 0

4 B 29 3N Casolaro Mario ITA 1527 1 0 1

5 N 38 NC Tiraboschi Umberto ITA 1170 305 0.86 1 1 2

1.54 1 2
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33 Alessio Anna
3N ITA   Elo FIDE: 1471 Perf: 1619 Media: 1676.40 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Pastore Cosmas ITA 1860 -389 0.09 0 0 0

2 B 25 2N Placchetta Omero ITA 1577 -106 0.36 0 0 0

3 N 30 3N Candidi Bruno ITA 1507 -36 0.45 1 1 1

4 B 12 1N Elia Alessio ITA 1911 -440 0.08 0 1 1

5 N 29 3N Casolaro Mario ITA 1527 1 1 2

0.98 1 2

34 Cabianca Davide
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: 33 Perf: 1450 Media: 1655.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Mari Tommaso ITA 1854 -495 0.08 0 0 0

2 N 24 2N Grilli Stefano ITA 1610 -251 0.19 0 0 0

3 B 29 3N Casolaro Mario ITA 1527 -168 0.28 1 1 1

4 N 20 2N Musso Francesco ITA 1723 -364 0.1 0 1 1

5 B 26 2N Sarti Emanuele ITA 1561 -202 0.24 1 2 2

0.89 2 2

35 Del Duca Daniele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 45 Perf: 1562 Media: 1754.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Attanasi Salvatore ITA 1806 -366 0.1 0 0 0

2 B 27 2N Mazza Maurizio ITA 1558 -118 0.34 1 1 1

3 N 18 2N Simei Paolo ITA 1752 -312 0.14 Â½ 1 1

4 B 6 CF Paduano Claudio ITA 2078 -638 0.08 0 1 1

5 N 25 2N Placchetta Omero ITA 1577 -137 0.32 1 2 2

0.98 2 2

36 Codognola Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1408 Perf: 1723 Media: 1795.00 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Mecali Antonello ITA 1797 -389 0.09 0 0 0

2 N 26 2N Sarti Emanuele ITA 1561 -153 0.3 1 1 1

3 B 20 2N Musso Francesco ITA 1723 -315 0.14 1 2 2

4 N 9 CM De Blasio Alessandro ITA 2001 -593 0.08 0 2 2

5 B 13 CM Pagano Sergio ITA 1893 -485 0.08 0 2 2

0.69 2 2
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37 Giordani Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1359 Perf: 1654 Media: 1633.20 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Simei Paolo ITA 1752 -393 0.08 0 0 0

2 B 28 2N Denozza Mauro ITA 1550 -191 0.25 1 1 1

3 N 16 1N Attanasi Salvatore ITA 1806 -447 0.08 0 1 1

4 B 27 2N Mazza Maurizio ITA 1558 -199 0.24 Â½ 1 1

5 B 31 3N Ferri Roberto ITA 1500 1 1 2

0.65 1 2

38 Tiraboschi Umberto
NC ITA   Elo FIDE: 1170 Perf: 965 Media: 1674.75 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 10 1N Cuccarini Andrea ITA 1982 -812 0.08 0 0 1

3 N 19 1N Paduano Gennaro ITA 1742 -572 0.08 0 0 1

4 N 31 3N Ferri Roberto ITA 1500 0 0 1

5 B 32 NC Tatulli Eugenio ITA 1475 -305 0.14 0 0 1

0.3 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 CF Vicoli Giordano ITA 5 3.0 1873 1893 2095 1959 M 107194

29 3N Casolaro Mario ITA 4 0.0 1667 867 1527 1991 M 154412

31 3N Ferri Roberto ITA 5 1.5 1536 1387 1500 1957 M 169828

34 NC Cabianca Davide ITA 4 1.0 1687 1494 1359 1956 M 123927

35 NC Del Duca Daniele ITA 5 2.5 1754 1754 1440 2001 M 173422
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